

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0011/2018 Licitação n° 014/2018 Modalidade de Dispensa n° 005/2018

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e GERALDA INEZ

RODRIGUES

CPF: 536.774.636-53

Endereço: RUA MINAS GERAIS, nº 151 - Bairro CENTRO - CEP 36.620-000

SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32) 98441-3576

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE	SERVIÇO	1,00	3.189,00	3.189,00
CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO DE				
RUAS (PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO				
- CENTRO) PARA O CARNAVAL 2018				
COM PAINÉIS, ENFEITES E ADEREÇOS.				

Valor: 3.189,00

Vigência: 26/02/2018

Dotação Orçamentária

02.03000.13.392.0006.214-339036 - EVENTOS E FESTAS POPULARES / 100

Valor total: 3.189,00

Data da Assinatura 26/01/2018

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito Municipal